
   SMLOUVA 

 
o převodu vlastnictví k majetku České republiky  

 
ev. č. 62-2-8352/2022 

 

uzavřená podle § 22 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v 
právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů 

 
Smlouvu uzavírají: 
 
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 

se sídlem: Zubatého 685/1, 614 00  Brno-sever 

právní forma: organizační složka státu 

tel.: +420 950 630 110, +420 950 630 111, fax:+420 950 630 207 

IČO: 70884099 

DIČ: CZ70884099, není plátcem DPH 

e-mail: podatelna@firebrno.cz 

ID datové schránky:  ybiaiuv 

Bankovní spojení: ČNB Brno, číslo účtu: 19-10039881/0710 

        Zastoupená: plk. Ing. Jiřím Pelikánem, ředitelem HZS Jmk  
Osoba oprávněná k předání majetku:

                                       

 (dále jen „předávající“) 
 
a 

 

Město Kyjov 

se sídlem:  Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov    

IČO:  00285030, DIČ: CZ00285030 

Zastoupené: Mgr. Františkem Luklem, MPA, starostou města 

č.ú.:
Tel.:

e-mail: starosta@mukyjov.cz  

ID datové schránky: f28bdah 

WWW: www.mestokyjov.cz 

(dále jen „přejímající“) 
 

       

Čl. I. 

 
1. Předávající je příslušný hospodařit s majetkem státu uvedeným níže: 
2.  

 

p. č. Název majetku Sériové/ 

Inventární 
číslo SAP 

Nomenklatura Výrobní číslo m.j. Počet 
m.j. 

Cena za 

m.j. 

Rok 

pořízení 

1. 

Radiostanice 

vozidlová 
Matra 

#034803128/

10600072 
061700163000 

ks 1 

66 122,90 2004 

2. Ovl. panel ks 1 

3. 
Sada montážní 
vozidlová 

303 061740029000 ks 1 14 804,21 2007 

4. 
Radiostanice 

ruční typ EASY 

#097CED0201

2807387/ 

10600438 

061700257000 ks 1 41 782,20 2002 

mailto:podatelna@firebrno.cz


 

2 

ev.č. smlouvy: 62-2-8352/2022 

 

5. 

Nabíječ 
jednonásobný 
HR5939 

#BAB0 

3012805503 
061710465000 ks 1 4 933,43 2007 

 

Celkem hodnota majetku 127 642,74 Kč 

 

 
 

Čl. II. 

 

1. Převod vlastnictví majetku uvedeného v čl. I. smlouvy na přejímajícího a právo přejímajícího 
s tímto majetkem hospodařit, nastává dnem podpisu předávacího protokolu oběma smluvními 
stranami. Tímto dnem přechází na přejímajícího všechna práva a povinnosti související 
s převáděným majetkem. 

2. Převod majetku specifikovaného v  čl. I smlouvy je bezúplatný. Přejímající se zavazuje, že 
nebude požadovat po předávajícím úhradu výdajů, které mu vzniknou při nakládání s tímto 
majetkem včetně jeho likvidace. 

 

 

Čl. III. 

 
1. Důvodem předání majetku podle této smlouvy je nepotřebnost majetku pro předávajícího dle 

Rozhodnutí náměstka ředitele pro ekonomiku HZS Jihomoravského kraje o nepotřebnosti 
majetku č.j.: HSBM-14-84/2022 ze dne 25.07.2022 a potřebnost majetku pro přejímajícího 
k plnění úkolů ve veřejném zájmu. Majetek bude sloužit pro jednotku PO SDH obce 
k zabezpečení likvidace požárů, živelných pohrom a mimořádných událostí v souladu se zákonem 
č. 133/1985 Sb. o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 239/2000 Sb. o 
integrovaném záchranném systému, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Čl. IV. 

 
1. Předávající prohlašuje, že na převáděném majetku neváznou žádné dluhy ani jiné právní závady a 

že o uvedený majetek neprojevila zájem ani na základě širší nabídky jiná organizační složka státu.  
Přejímající prohlašuje, že je mu stav převáděného majetku znám. Předávající prohlašuje, že mu 
není známa další závada, na kterou by byl povinen přejímajícího zvlášť upozornit. 

 

Čl. V. 

 

1. Fyzické předání a převzetí majetku uvedeného v čl. I. se uskuteční na základě Předávacího 
protokolu podepsaného za předávajícího 

 

Čl. VI. 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
2. Tato smlouva je uzavřena elektronicky. Smluvní strany obdrží elektronický originál uzavřené 

smlouvy. 

3. Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy je jim jasný a srozumitelný a je projevem jejich 
svobodné vůle, což stvrzují svými elektronickými podpisy. 

4. Touto smlouvou se ruší platnost a účinnost Smluv o bezúplatném užívání uzavřených dne 
30.01.2015, ev.č.62-2-4497/2014 (dále jen „Smlouva o bezúplatném užívání I.“)  a 09.11.2017 
ev.č.62-2-5543/2017 (dále jen „Smlouva o bezúplatném užívání II.“) mezi totožnými smluvní 
stranami, jejímž předmětem je majetek uvedený v čl. I. této smlouvy. Dále smluvní strany 
konstatují, že předmět této smlouvy byl předán přejímajícímu na základě Smlouvy o bezúplatném 
užívání I. a Smlouvy o bezúplatném užívání II. 

5. Smlouva byla vyhotovena elektronicky a její součástí je níže uvedená příloha: 

Příloha č. 1 – Předávací protokol 
 



 

3 

ev.č. smlouvy: 62-2-8352/2022 

 

 

Předávající:            Přejímající: 

             

 

    

 

 

 


